
 
  

ΘΕΜΑ:  «Τροποποίηση της απόφασης των  ορίων σχολικών περιφερειών  των Νηπιαγωγείων        

                                                          περιοχής ευθύνης της Δ.Π.Ε. Μαγνησίας» 

                
             

          Ο Διευθυντής Π.Ε. Μαγνησίας,  έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 5 του Π.Δ. 79/2017 ( ΦΕΚ 109 / τ.Α΄), όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει.  

2. Τις διατάξεις της με αριθμ. 170405/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/ τ. Β') Υπουργικής Απόφασης  με 

θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 

Εκπαίδευσης». 

3. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) 

Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

4. Την υπ’ αριθμ. Φ.2.1/1897/26-02-2021 (ΑΔΑ: ΨΗ9546ΜΤΛΗ-ΒΩΓ) Απόφαση της Δ.Π.Ε. 

Μαγνησίας με θέμα: «Επικαιροποίηση και επαναπροσδιορισμός ορίων σχολικών 

περιφερειών  των Νηπιαγωγείων περιοχής ευθύνης της Δ.Π.Ε. Μαγνησίας». 

5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Φ.10/103443/Δ1/25-08-2022 (ΦΕΚ 4582Β/30-08-2022 ) Κοινή Υπουργική 

Απόφαση με θέμα: «Ιδρύσεις, καταργήσεις, συγχωνεύσεις, υποβιβασμοί και προαγωγές 

Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων 2022-2023». 

6. Την πρόταση του ΠΥΣΠΕ Μαγνησίας, όπως διατυπώθηκε στη με αρ. 1η/31-01-2023 Πράξη 

του. 

 

 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

(Ως προς τα όρια  του 3ου Ν/Γ Ιωλκού) 
                      Βόλος, 13-02-2023 

 
Βόλος, 10-02-2023 

Αρ. Πρωτ. : Φ.2.1/1448 

Ταχ. Δ/νση      : Ανθ. Γαζή  164   
Ταχ. Κώδικας : 38221 - ΒΟΛΟΣ  ΑΠΟΦΑΣΗ 
Πληροφορίες : Βοδενιώτου Χρυσοπηγή   
Τηλέφωνο       : 24210 25711   

Ιστοσελίδα : https://dipe.mag.sch.gr   
E-mail : mail@dipe.mag.sch.gr   

ΑΔΑ: Ψ09Ω46ΜΤΛΗ-ΡΟΒ



         Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε   

 

           Τροποποιούμε την υπ’ αριθμ. Φ.2.1/1897/26-02-2021 (ΑΔΑ: ΨΗ9546ΜΤΛΗ-ΒΩΓ) απόφαση με θέμα: 

«Επικαιροποίηση και επαναπροσδιορισμός ορίων σχολικών περιφερειών  των Νηπιαγωγείων περιοχής 

ευθύνης της Δ.Π.Ε. Μαγνησίας»(ΑΔΑ:ΨΗ9546ΜΤΛΗ-ΒΩΓ),  λόγω των σχολικών μεταβολών που επήλθαν 

και συγκεκριμένα, της συγχώνευσης του 20ου Νηπιαγωγείου Βόλου με το 1ο Νηπιαγωγείου Βόλου, 

καθώς και της κατάργησης των Νηπιαγωγείων 3ο Αρτέμιδος-Αγ. Βλασίου, 4ο Αρτέμιδος-Αγ. Λαυρεντίου, 

Μικροθηβών και Πλατάνου, ως εξής: 

  

Α/Α Δήμος Δημοτική 
Ενότητα 

Κωδικός 
Σχολείου 

Ονομασία 
Σχολείου 

Περιοχή ορίων Ορίων 

1 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350010 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Οδοί: Κασσαβέτη - Δημητριάδος -
Τσοποτού - Πλαστήρα - Ι. Γρυπάρη -
Πολυμέρη - Σταδίου - Πηλέως - Θησέως - 
Απόλλωνος - Ζωοδόχου Πηγής - Διός - 
Ροστώβ – Γαλλίας – Κίτσου Μακρή - 28

ης
 

Οκτωβρίου 
 

2 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350061 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Οδοί: Κύπρου - Αναλήψεως - Γκλαβάνη - 
Μαγνήτων - Γαμβέτα - Αναλήψεως - 
Δεληγιώργη - Γκέσκου - Μαβίλη - 
Κασσαβέτη - Ολυμπιονίκη Αγνώντα 

3 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350156 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Οδοί: Αναλήψεως-Νικοτσάρα- 
Περιφερειακή οδός- Διός - Ροστώβ 

4 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350247 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Οδοί: Ιωλκού - Γιαννοπούλου - Ψυχάρη - 
Κ. Καρτάλη - Ψυχάρη - Μαβίλη - Κύπρου 
-Αναλήψεως 

5 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350064 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

(Κοινά όρια με το 26ο Ν/Γ Βόλου) 
Οδοί: Επτά Πλατανίων-Ζάχου - Γιάννη 
Δήμου - Κουντουριώτου - Στρ. 
Μακρυγιάννη - Κρίτσκη - Αναλήψεως – 
Παγασών 
 

6 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350251 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

(Κοινά όρια με το 36ο Ν/Γ Βόλου) 
Οδοί: Παπαδιαμάντη - Ζάχου- Επτά 
Πλατανίων - Παγασών - 2ας Νοεμβρίου -
Ξενοφώντος 
 

7 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350066 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Οδοί: Λεωφ. Αθηνών - Ζάχου - Φερών - 
Φοίβης - Μητροπολίτου Γρηγορίου – 
Βότση - Ζάχου - Σέκερη 

8 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350057 10ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

(Κοινά όρια με το 32ο Ν/Γ Βόλου)  
Οδοί: Λαρίσης - Μενελάου Λουντέμη - 
Ιερολοχιτών - Αλαμάνας 

ΑΔΑ: Ψ09Ω46ΜΤΛΗ-ΡΟΒ



9 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350254 11ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Οδοί: Αχιλλοπούλου -  54ου Συντάγματος 
ΕΛ.ΑΣ. - Αργοναυτών - Κοραή (και από τις 
2 πλευρές) 

10 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350055 12ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟY 

Οδοί: Αχιλλοπούλου - Ιωλκού – 
Αναλήψεως - Κ. Καρτάλη - Αργοναυτών - 
Χατζηαργύρη (και από τις 2 πλευρές). 

11 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350069 13ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Οδοί: 2ας Νοεμβρίου - Θουκυδίδου - 
Κρίτσκη - Αναλήψεως - Παγασών -2ας 
Νοεμβρίου 

12 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350067 14ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Οδοί: Αχιλλοπούλου - Ιωλκού - 
Περιφερειακή Βόλου - Μητροπολίτου 
Ιωακείμ - Ζάχου - Γιάννη Δήμου - 
Κουντουριώτου - Στρ Μακρυγιάννη - 
Κρίτσκη 

13 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350074 15ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Οδοί: Ιωλκού - Βελέντζα - Ευάγγελου 
Παπανούτσου - Φράγκου - Λευκάδος - 
Ζακύνθου - 25ης Μαρτίου - Ιατρίδη 

14 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350070 16ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Οδοί: Μητροπολίτου Ιωακείμ - 
Γηροκομείου - Σηθωνίας - Πάρου - 
Μαινάλου - Νάξου - Ίου - Νάξου - 
Λέσβου - Τενέδου - Σάμου - Κων/νου 
Βάρναλη - Δωδεκανήσου - Περιφερειακή 
Βόλου 

15 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350269 17ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Οδοί: Νικοτσάρα - Αναλήψεως - 
Δεληγιώργη - Γκέσκου - Μαβίλη - 
Κασσαβέτη - Ολυμπιονίκη Αγνώντα - 
Κύπρου - Περιφερειακή Βόλου 

16 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350169 18ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Οδοί: Όγλ - Μαγνήτων - Γκλαβάνη - 
Αναλήψεως - Κ. Καρτάλη - Αργοναυτών 

17 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350170 19ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

(Κοινά όρια με το 29ο Ν/Γ Βόλου)  
Οδοί: Όγλ- Μαγνήτων-Κασσαβέτη-  
Δημητριάδος - Φιλελλήνων - 
Αργοναυτών 

18 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350172 21ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Οδοί: Ζωοδόχου Πηγής - Διός - 
Περιφερειακή Βόλου - Απόλλωνος - 
Αριάδνης - Πευκών - Εσπερίδων – 
Ησιόνης - Μυρίνης - Απόλλωνος 

19 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350173 22ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Οδοί: Kασσαβέτη -28ης Οκτωβρίου - 
Κίτσου Μακρή - Γαλλίας - Φιλιππίδη - 
Κωνσταντά 

20 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350185 23ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Οδοί: Αθηνών - Χατζηπέτρου - Σπετσών - 
Λαρίσης 

ΑΔΑ: Ψ09Ω46ΜΤΛΗ-ΡΟΒ



21 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350274 25ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Οδοί: Μαβίλη - Ψυχάρη - Κ. Καρτάλη - 
Ψυχάρη - Γιαννόπουλου - Ιωλκού - 
Βελέντζα - Ευάγγελου Παπανούτσου - 
Φράγκου - Ζακύνθου - Περιφερειακή 
Βόλου - Κύπρου 

22 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350282 26ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

(Κοινά όρια με το 6ο Ν/Γ Βόλου)  
Οδοί: Επτά Πλατανίων-Ζάχου - Γιάννη 
Δήμου - Κουντουριώτου - Στρ. 
Μακρυγιάννη - Κρίτσκη - Αναλήψεως – 
Παγασών 
 

23 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350197 27ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Οδοί: 54ου Συντάγματος ΕΛ.ΑΣ - 
Αχιλλοπούλου - Κρίτσκη - Θουκυδίδου - 
2ας Νοεμβρίου - Δημητριάδος - 54ου 
Συντάγματος ΕΛ.ΑΣ 

24 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350284 28ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Οδοί: Καισαριανής - Περιφερειακής 
Βόλου - Ιωλκού - Αγίας Παρασκευής 

25 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350206 29ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

(Κοινά όρια με το 19ο Ν/Γ Βόλου)  
Οδοί: Όγλ – Μαγνήτων – Κασσαβέτη -  
Δημητριάδος - Φιλελλήνων - 
Αργοναυτών 

26 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350298 30ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Οδοί: Δωδεκανήσου - Σάμου - Τενέδου- 
Λέσβου - Παγγαίου - Νάξου - Καλλιθέας - 
Μπουμπουλίνας - Μιαούλη - Ρήγα 
Φεραίου - Τυπάλδου - Παναγούλη - 
Περιφερειακή Βόλου 

27 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350221 31ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Οδοί: Λέμαν - Ηρώων Πολυτεχνείου - 
Προφήτη Ηλία - Λεωφ. Αθηνών - Αβραάμ 
Δουλκέρογλου 

28 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350222 32ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

(Κοινά όρια με το 10ο Ν/Γ Βόλου)  
Οδοί: Λαρίσης - Μενελάου Λουντέμη - 
Ιερολοχιτών - Αλαμάνας 

29 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350228 33ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Οδοί: Αναλήψεως - Γαμβέτα - Μαγνήτων 
- Κασσαβέτη - Κωνσταντά - Φιλιππίδη 

30 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350233 34ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Οδοί: Ιατρίδη - ποταμό Κραυσίδωνα - 
Ιωλκού - Πηλίου - Ουρανού Νικηφόρου - 
Αναπαύσεως - Δρίτσα Γ. - Κήπια 
Ανακασιάς - Κωνσταντίνου Σαρατσή - 
25ης Μαρτίου 

31 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350232 35ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Οδοί: Πευκακίων - Νιόβης - Παπαδάκου - 
Προφήτη Ηλία - Λεωφ. Αθηνών - 
Αϊβαλιώτη - Αμαθούντας - Γεωρ. Σεφέρη 
- Χρήστου Λαδά - Ζέρβα - Λεωφ. Αθηνών 
- Παλατίου - Ηνίοχου - Σενέκα - Ενίου - 
Δημοκρίτου 

32 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9350299 36ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

(Κοινά όρια με το 7ο Ν/Γ Βόλου)  
Οδοί: Παπαδιαμάντη - Ζάχου- Επτά 
Πλατανίων - Παγασών - 2ας Νοεμβρίου -
Ξενοφώντος 

ΑΔΑ: Ψ09Ω46ΜΤΛΗ-ΡΟΒ



33 ΒΟΛΟΥ ΒΟΛΟΥ 9521381 37ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

Περιοχές ορίων: Μάραθου - Κριθαριάς - 
Αγίου Στεφάνου μέχρι Λέμαν - Αβραάμ 
Δουλκέρογλου - Λεωφ. Αθηνών 

34 ΒΟΛΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 9350161 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Οδοί: Σταδίου - Μανδηλαρά - Σκοπέλου - 
Περιφερειακή Βόλου και Περιοχή ορίων: 
Φυτόκου 

35 ΒΟΛΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 9350146 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

(Κοινά όρια με το 7ο & 9ο Ν/Γ Ν. Ιωνίας) 
Οδοί: Νικομηδείας - Μαιάνδρου - Μ. 
Μερκούρη - Μανδηλαρά - Σκοπέλου - 
Περιφερειακή Βόλου - Μητροπολίτου 
Ιωακείμ - Καραμπατζάκη 

36 ΒΟΛΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 9350147 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

Οδοί: Εθνικών Αγώνων - Ελ. Βενιζέλου - 
Καραμπατζάκη - Λεωφόρος Ειρήνης 

37 ΒΟΛΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 9350139 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

(Κοινά όρια με το 13ο Ν/Γ Ν. Ιωνίας) 
Οδοί: Δαβάκη - Ελευθερίου Βενιζέλου - 
Καραμπατζάκη - Βυζαντίου - Αγίας 
Φωτεινής - Ιασωνίδη – Ελλησπόντου 
 

38 ΒΟΛΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 9350177 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

(Κοινά όρια με το 11ο Ν/Γ Ν. Ιωνίας) 
Οδοί: Μυτιλήνης - Κυρίλλου - Αγίας 
Φωτεινής - Ιασωνίδη - Ελλησπόντου - 
Περίνθου 

39 ΒΟΛΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 9350187 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

Οδοί: Βυζαντίου - Μενελάου Λουντέμη - 
Μυτιλήνης - Εθνικών Αγώνων 

40 ΒΟΛΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 9350188 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

(Κοινά όρια με το 2ο & 9ο Ν/Γ Ν. Ιωνίας) 
Οδοί: Νικομηδείας- Μαιάνδρου - Μ. 
Μερκούρη - Μανδηλαρά - Σκοπέλου - 
Περιφερειακή Βόλου - Μητροπολίτου 
Ιωακείμ - Καραμπατζάκη 

41 ΒΟΛΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 9350209 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Οδοί: Σταδίου - Δοξοπούλου - Μούνδρου 
- Θυατείρων - Ελ. Βενιζέλου - Περίνθου - 
Μυτιλήνης - Μενελάου Λουντέμη - 
Περιφερειακή Βόλου 

42 ΒΟΛΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 9350216 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

(Κοινά όρια με το 2ο & 7ο Ν/Γ Ν. Ιωνίας) 
Οδοί: Νικομηδείας - Μαιάνδρου - Μ. 
Μερκούρη - Μανδηλαρά - Σκοπέλου - 
Περιφερειακή Βόλου - Μητροπολίτου 
Ιωακείμ - Καραμπατζάκη 

43 ΒΟΛΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 9350243 10ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Περιοχές ορίων: Μελισσάτικα - 
Γλαφυρές 

44 ΒΟΛΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 9350262 11ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

(Κοινά όρια με το 5ο Ν/Γ Ν. Ιωνίας)  
Οδοί: Μυτιλήνης - Κυρίλλου - Αγίας 
Φωτεινής - Ιασωνίδη - Ελλησπόντου - 
Περίνθου 

ΑΔΑ: Ψ09Ω46ΜΤΛΗ-ΡΟΒ



45 ΒΟΛΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 9350275 12ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

Οδοί: Μαιάνδρου - Μ. Μερκούρη - 
Σταδίου - Δοξοπούλου - Μούνδρου - 
Θυατείρων - Αργυροκάστρου – 
Θυατείρων - Ελ. Βενιζέλου - Λεωφόρος 
Ειρήνης 

46 ΒΟΛΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 9350276 13ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

(Κοινά όρια με το 4ο Ν/Γ Ν. Ιωνίας) 
Οδοί: Δαβάκη - Ελευθερίου Βενιζέλου - 
Καραμπατζάκη - Βυζαντίου - Αγίας 
Φωτεινής - Ιασωνίδη - Ελλησπόντου 

47 ΒΟΛΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 9350283 14ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Οδοί: Ελλησπόντου – Δαβάκη -
Ελευθερίου Βενιζέλου - Περίνθου 

48 ΒΟΛΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 9350288 15ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Οδοί: Κυρίλλου -  Αγίας Φωτεινής - 
Βυζαντίου - Εθνικών Αγώνων - 
Μυτιλήνης 

49 ΒΟΛΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 9350300 16ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Οδοί: Νικοµήδειας - Καραµπατζάκη- 
Μακεδονίας έως Μαιάνδρου 

50 ΒΟΛΟΥ ΑΓΡΙΑΣ 9350016 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΡΙΑΣ 

Οδοί: Δρακείας ως τέλος Αγριάς (σύνορα 
με κάτω Λεχώνια) 

51 ΒΟΛΟΥ ΑΓΡΙΑΣ 9350200 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΡΙΑΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΕΙΟ 

Οδοί: Περιφερειακή Βόλου - Βασ. 
Παύλου - Δημοκρατίας-  Δρακείας 

52 ΒΟΛΟΥ ΑΓΡΙΑΣ 9350199 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΡΙΑΣ-ΔΡΑΚΕΙΑΣ 

Περιοχή  ορίων: Δράκεια 

53 ΒΟΛΟΥ ΑΙΣΩΝΙΑΣ 9350180 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΙΣΩΝΙΑΣ- 
ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

Περιοχή  ορίων: Διμήνι ως τη Δυτική 
όχθη του ποταμού Ξηριά 

54 ΒΟΛΟΥ ΑΙΣΩΝΙΑΣ 9350277 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΙΣΩΝΙΑΣ- 
ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

Περιοχή  ορίων: Διμήνι, Βόρεια και 
Δυτικά του ποταμού Ξηριά - Ανατολικά 
της Οδού Λαρίσης και νότια μέχρι την 
αρχή της συνοικίας Νεαπόλεως Βόλου 

55 ΒΟΛΟΥ ΑΙΣΩΝΙΑΣ 9350153 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΙΣΩΝΙΑΣ- 
ΣΕΣΚΛΟΥ 

Περιοχή  ορίων: Σέσκλο 

56 ΒΟΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 9350174 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ-ΑΝΩ 
ΛΕΧΩΝΙΩΝ 

Περιοχές ορίων: Άνω Λεχώνια - Μαλάκι - 
Πλατανίδια - Άγιος Βλάσιος 

57 ΒΟΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 9350157 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ- 
ΚΑΤΩ ΛΕΧΩΝΙΩΝ- 
ΜΑΡΙΚΑ ΣΑΡΑΦΗ 

Περιοχή ορίων: Κάτω Λεχώνια – Άγιος 
Λαυρέντιος 

58 ΒΟΛΟΥ ΙΩΛΚΟΥ 9350208 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΙΩΛΚΟΥ 

Περιοχές ορίων: Άγιος Ονούφριος - 
Ανωμαλιά 

ΑΔΑ: Ψ09Ω46ΜΤΛΗ-ΡΟΒ



59 ΒΟΛΟΥ ΙΩΛΚΟΥ 9350224 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΙΩΛΚΟΥ 

Οδοί: Γηροκομείου - Σιθωνίας - Πάρου - 
Σαρακηνού - Αγίου Δημητρίου - Πιτσιώρη 
- Αγίας Βαρβάρας - Πηλίου - Νικηφόρου 
Ουρανού - Περιοχή ορίων Πλατανάκια - 
Κλεισούρας Χειμάρας - Βορείου Ηπείρου 
- Πηλίου - Δαβάκη - Περιοχή ορίων 
Ανακασιάς - ποταμός Κραυσίδωνας 

60 ΒΟΛΟΥ ΙΩΛΚΟΥ 9350263 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΙΩΛΚΟΥ 

Περιοχές ορίων: Προφήτης Ηλίας - Αγ. 
Τριάδα – Επισκοπή - Πορταριά - 
Μακρινίτσα - Κατηχώρι - Σταγιάτες 

61 ΒΟΛΟΥ ΝΕΑΣ 
ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

9350217 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΪΔΙΝΙΟΥ 

Περιοχή ορίων: Αϊδίνι 

62 ΒΟΛΟΥ ΝΕΑΣ 
ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

9350293 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑ ΑΓΧΙΑΛΟΣ 

(Κοινά όρια με το 2ο Ν/Γ Ν. Αγχιάλου) 
Περιοχές ορίων: Νέα Αγχιάλος -  
Βελανιδιά - Χρυσή Ακτή Παναγίας - 
Μικροθήβες 
 

63 ΒΟΛΟΥ ΝΕΑΣ 
ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

9350294 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

(Κοινά όρια με το 1ο Ν/Γ Ν. Αγχιάλου) 
Περιοχές ορίων: Νέα Αγχιάλος - 
Βελανιδιά - Χρυσή Ακτή Παναγίας -
Μικροθήβες 
 

64 ΒΟΛΟΥ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 9350198 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 
ΑΛΛΗΣ ΜΕΡΙΑΣ 

Περιοχή ορίων: Άλλη Μεριά 

65 ΑΛΜΥΡΟΥ ΠΤΕΛΕΟΥ 9350229 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Περιοχή ορίων: Άγιοι Θεόδωροι - 
Γαβριανή 

66 ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΛΜΥΡΟΥ 9350210 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 

Περιοχή ορίων: Αεροδρόμιο 111 
Πτέρυγα Μάχης 

67 ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΛΜΥΡΟΥ 9350112 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

(Κοινά όρια με το 4ο Ν/Γ Αλμυρού) 
Περιοχές ορίων: Εργατικές κατοικίες 
Αγίου Σεραφείμ, καθώς και η περιοχή 
που περικλείεται περιμετρικά από τις 
οδούς: Αβέρωφ - Αχιλλέως - Αθηνάς - Γ. 
Μπαλταντζή - Φιλελλήνων - Στ. Κομητά - 
Παναγοπούλου - Αχιλλέως - Μυρμιδόνων 
- Βαλαμουτοπούλου - Μακεδονίας - 
Κροκείων - Βόλου - Λυκούργου - 
Σαλαμίνος -Αγίου Σεραφείφ - Αβέρωφ   

68 ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΛΜΥΡΟΥ 9350162 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

Οδοί: Επαρ. Οδ. Αλμυρού Κωφών - 
Αθηνών - Στεφ. Κομητά - Φιλελλήνων - 
Μπαλταντζή - Αθήνας - Ερμού - 
Ευαγγελίστριας - Κορυτσάς - Ερμού - 
Στεφ. Κομητά - Ζερέλιον - Επαρ. Οδ. 
Αλμυρού Κωφών, καθώς και η περιοχή 
Πλατάνου 

69 ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΛΜΥΡΟΥ 9350191 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

Οδοί: Κρόκειων - Μακεδονίας - 
Βαλαμουτόπουλου - Μυρμηδόνων - 
Αχιλλέως - Παναγοπούλου - Στεφ. 
Κομητά - Αθηνών - Αγίου Νικολάου - 
Σταδίου - Κρόκειων 

ΑΔΑ: Ψ09Ω46ΜΤΛΗ-ΡΟΒ



70 ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΛΜΥΡΟΥ 9350250 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

(Κοινά όρια με το 1ο Ν/Γ Αλμυρού) 
Περιοχές ορίων: Εργατικές κατοικίες 
Αγίου Σεραφείμ, καθώς και η περιοχή 
που περικλείεται περιμετρικά απο τις 
οδούς: Αβέρωφ - Αχιλλέως - Αθηνάς - Γ. 
Μπαλταντζή - Φιλελλήνων - Στ. Κομητά - 
Παναγοπούλου - Αχιλλέως - Μυρμιδόνων 
- Βαλαμουτοπούλου - Μακεδονίας - 
Κροκείων - Βόλου - Λυκούργου - 
Σαλαμίνος -Αγίου Σεραφείφ - Αβέρωφ   

71 ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΛΜΥΡΟΥ 9521377 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

Οδοί: Αγίου Σεραφείμ - Αβέρωφ - 
Αχιλλέως - Αθηνάς - Ερμού - 
Ευαγγελίστριας - Κορυτσάς - Ερμού - 
Στεφ. Κομητά - Αγίου Σεραφείμ 

72 ΑΛΜΥΡΟΥ ΣΟΥΡΠΗΣ 9350230 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΠΟΛΗΣ 

Περιοχή ορίων: Αμαλιάπολη 

73 ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΝΑΒΡΑΣ 9350164 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΝΑΒΡΑΣ 

Περιοχή ορίων: Ανάβρα 

74 ΑΛΜΥΡΟΥ ΠΤΕΛΕΟΥ 9350220 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΙΛΛΕΙΟΥ 

Περιοχή ορίων: Αχίλλειο - Άγιος 
Δημήτριος 

75 ΑΛΜΥΡΟΥ ΣΟΥΡΠΗΣ 9350231 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΡΥΝΑΙΝΑΣ 

Περιοχή ορίων: Βρύναινα 

76 ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΛΜΥΡΟΥ 9350129 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ 

(Κοινά όρια με το 2ο Ν/Γ 
Ευξεινούπολης) 
Περιοχές ορίων: Ευξεινούπολη - 
Ανθότοπος - Νεοχωράκι - Φυλάκη - 
Πέρδικα - Αργιλοχώρι - Μαυρόλοφος 

77 ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΛΜΥΡΟΥ 9521378 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ 

(Κοινά όρια με το 1ο Ν/Γ 
Ευξεινούπολης) 
Περιοχές ορίων: Ευξεινούπολη - 
Ανθότοπος - Νεοχωράκι - Φυλάκη - 
Πέρδικα - Αργιλοχώρι - Μαυρόλοφος 

78 ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΛΜΥΡΟΥ 9350218 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΡΟΚΙΟΥ 

Περιοχή ορίων: Κρόκιο 

79 ΑΛΜΥΡΟΥ ΠΤΕΛΕΟΥ 9350178 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΤΕΛΕΟΥ 

Περιοχές ορίων: Πτελεός - Πηγάδι 
Πτελεού 

80 ΑΛΜΥΡΟΥ ΣΟΥΡΠΗΣ 9350179 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΟΥΡΠΗΣ 

Περιοχές ορίων: Σούρπη - Αγ. Τριάδα - 
Δρυμώνα - Κονταρόλακκα 

81 ΡΗΓΑ 
ΦΕΡΑΙΟΥ 

ΚΑΡΛΑΣ 9350176 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΡΛΑΣ- 
ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 

Περιοχή ορίων: Στεφανοβίκειο 

82 ΡΗΓΑ 
ΦΕΡΑΙΟΥ 

ΚΑΡΛΑΣ 9350163 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΡΛΑΣ- 
ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ 

Περιοχή  ορίων: Ριζόμυλος 

83 ΡΗΓΑ 
ΦΕΡΑΙΟΥ 

ΚΑΡΛΑΣ 9350088 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΡΛΑΣ- 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

Περιοχές ορίων: Κανάλια - Κερασιά 

ΑΔΑ: Ψ09Ω46ΜΤΛΗ-ΡΟΒ



84 ΡΗΓΑ 
ΦΕΡΑΙΟΥ 

ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 9350244 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 

Περιοχή  ορίων: Κεραμίδι 

85 ΡΗΓΑ 
ΦΕΡΑΙΟΥ 

ΦΕΡΩΝ 9350083 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΦΕΡΩΝ- 
ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

Περιοχές ορίων: Στρατιωτικές κατοικίες 
και η Περιοχή ορίων που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: Ρήγα 
Φεραίου - Υπέρειας Κρήνης - Αγ. 
Κωνσταντίνου - Κων/νου Καραμανλή - 
Πολυτεχνείου - Ειρήνης - 28ης 
Οκτωβρίου - Ελ. Βενιζέλου - Λοχία 
Γρηγοράκη - Δημάρχου Αποστολίδη - 
Παπάγου - Συντρόφων Ρήγα Φεραίου - 
Στρατηγού Σαράφη - Εθ. Ανεξαρτησίας - 
Ιατρίδη - Μαρίνου Αντύπα - Ρήγα 
Φεραίου. 

86 ΡΗΓΑ 
ΦΕΡΑΙΟΥ 

ΦΕΡΩΝ 9350189 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΦΕΡΩΝ- 
ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

Η Περιοχή ορίων που περικλείεται 
περιμετρικά από τις οδούς: Ρήγα 
Φεραίου - Υπέρειας Κρήνης - Αγ. 
Κωνσταντίνου - Κων/νου Καραμανλή - 
Πολυτεχνείου - Ειρήνης - 28ης 
Οκτωβρίου - Ελ. Βενιζέλου - Λοχία 
Γρηγοράκη - Δημάρχου Αποστολίδη - 
Μικρασιατών -Εργατικές Κατοικίες – Ηρ. 
Βελεστινιωτών Αλβανικού Έπους - 
Μάνου Κατράκη - Ελ. Βενιζέλου - Μάνου 
Κατράκη - Φερρών - 25ης Μαρτίου - 
Ρήγα Φεραίου. 

87 ΡΗΓΑ 
ΦΕΡΑΙΟΥ 

ΦΕΡΩΝ 9350184 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΦΕΡΩΝ 

Περιοχή  ορίων: Άγιος Γεώργιος Φερών 

88 ΡΗΓΑ 
ΦΕΡΑΙΟΥ 

ΦΕΡΩΝ 9350245 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΦΕΡΩΝ-ΑΕΡΙΝΟΥ 

Περιοχή  ορίων: Αερινό 

89 ΡΗΓΑ 
ΦΕΡΑΙΟΥ 

ΦΕΡΩΝ 9350242 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΦΕΡΩΝ-ΧΛΟΗΣ 

Περιοχές ορίων: Χλόη - Αγροκήπιο - 
Μικρό Περιβολάκι 

90 ΡΗΓΑ 
ΦΕΡΑΙΟΥ 

ΦΕΡΩΝ 9350296 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΦΕΡΩΝ- 
ΠΕΡΙΒΛΕΠΤΟΥ 

Περιοχές ορίων:  Περίβλεπτο - Αγ. 
Δημήτριος - Ελευθεροχώρι - Κοκκίνα 

91 ΝΟΤΙΟΥ 
ΠΗΛΙΟΥ 

ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 9350021 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

Περιοχές ορίων: Αργαλαστή - Ξινόβρυση 
- Μετόχι - Λεφόκαστρο - Πάου - Χόρτο - 
Κάλαμος - Πάλτση 

92 ΝΟΤΙΟΥ 
ΠΗΛΙΟΥ 

ΑΦΕΤΩΝ 9350266 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΦΕΤΩΝ - 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

Περιοχές ορίων: Νεοχώρι – Λαμπινού -  
Καλαμάκι – Αφέτες – Άφησσος - 
Ζερβόχια 

93 ΝΟΤΙΟΥ 
ΠΗΛΙΟΥ 

ΑΦΕΤΩΝ 9350215 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΦΕΤΩΝ - ΣΥΚΗΣ 

Περιοχή ορίων: Συκή 

94 ΝΟΤΙΟΥ 
ΠΗΛΙΟΥ 

ΜΗΛΕΩΝ 9350207 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΗΛΕΩΝ 

Περιοχές ορίων: Μηλιές - Βυζίτσα - 
Πινακάτες 

95 ΝΟΤΙΟΥ 
ΠΗΛΙΟΥ 

ΜΗΛΕΩΝ 9350249 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΗΛΕΩΝ-ΚΑΛΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 

Περιοχές ορίων: Καλά Νερά - Κορώπη 

ΑΔΑ: Ψ09Ω46ΜΤΛΗ-ΡΟΒ



96 ΝΟΤΙΟΥ 
ΠΗΛΙΟΥ 

ΜΗΛΕΩΝ 9350240 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΗΛΕΩΝ- 
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΝΗΛΕΙΑΣ 

Περιοχές ορίων: Άγιος Γεώργιος Νηλείας 
- Αγία Τριάδα - Άνω Γατζέα - Κάτω Γατζέα 

97 ΝΟΤΙΟΥ 
ΠΗΛΙΟΥ 

ΣΗΠΙΑΔΟΣ 9350246 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΗΠΙΑΔΟΣ- 
ΛΑΥΚΟΥ 

Περιοχή ορίων: Λαύκος 

98 ΝΟΤΙΟΥ 
ΠΗΛΙΟΥ 

ΣΗΠΙΑΔΟΣ 9350225 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΗΠΙΑΔΟΣ- 
ΠΡΟΜΥΡΙΟΥ 

Περιοχή ορίων: Προμύρι 

99 ΝΟΤΙΟΥ 
ΠΗΛΙΟΥ 

ΣΗΠΙΑΔΟΣ 9350205 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΗΠΙΑΔΟΣ- 
ΜΗΛΙΝΑΣ 

Περιοχή ορίων: Μηλίνα 

100 ΝΟΤΙΟΥ 
ΠΗΛΙΟΥ 

ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ 9350159 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ 

Περιοχή ορίων: Τρίκερι - Αγία Κυριακή 

101 ΖΑΓΟΡΑΣ- 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

ΖΑΓΟΡΑΣ 9350160 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΖΑΓΟΡΑΣ 

Περιοχή ορίων: Ζαγορά (Βόρεια του 
ναού της Αγ. Κυριακής  & μέχρι το τέλος 
της συνοικίας της Μεταμορφώσεως του 
Σωτήρος τέλος της Ζαγοράς) 

102 ΖΑΓΟΡΑΣ- 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

ΖΑΓΟΡΑΣ 9350175 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΖΑΓΟΡΑΣ 

Περιοχή ορίων: Ζαγορά (Νότια του ναού 
της Αγ. Κυριακής & μέχρι τη συνοικία της 
Πέρα Χώρας) 

103 ΖΑΓΟΡΑΣ- 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

ΖΑΓΟΡΑΣ 9350196 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΖΑΓΟΡΑΣ- 
ΜΑΚΡΥΡΡΑΧΗΣ 

Περιοχή ορίων: Μακρυρράχη 

104 ΖΑΓΟΡΑΣ- 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

ΖΑΓΟΡΑΣ 9350190 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΖΑΓΟΡΑΣ- 
ΠΟΥΡΙΟΥ 

Περιοχή ορίων: Πουρί 

105 ΖΑΓΟΡΑΣ- 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 9350301 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ- 
ΞΟΥΡΙΧΤΙΟΥ- 
ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 

Περιοχές ορίων: Μούρεσι - Ξουρίχτι - 
Τσαγκαράδα 

106 ΖΑΓΟΡΑΣ- 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 9350297 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ- 
ΑΝΗΛΙΟΥ-ΚΙΣΣΟΥ 

Περιοχές ορίων: Κισσός - Ανήλιο - Άγιος 
Δημήτριος - Άγιος Ιωάννης 

107 ΣΚΙΑΘΟΥ ΣΚΙΑΘΟΥ 9350050 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΚΙΑΘΟΥ 

Οδοί: Παραλιακός Σκιάθου – 
Περιφερειακός Σκιάθου - Ευαγγελίστριας 
- Καραϊσκάκη - Κοραή - Περιφερειακός 
Σκιάθου - Επαρ. Οδ. Κουκουναριών 
Σκιάθου - Αγίου Φανουρίου 

108 ΣΚΙΑΘΟΥ ΣΚΙΑΘΟΥ 9521379 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΚΙΑΘΟΥ 

Οδοί: Περιφερειακός Σκιάθου - 
Ευαγγελίστριας - Καραϊσκάκη - Κοραή 

109 ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 9350043 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

(Κοινά όρια με το 2ο Ν/Γ Σκοπέλου) 
Περιοχή ορίων: Χώρα Σκοπέλου 

ΑΔΑ: Ψ09Ω46ΜΤΛΗ-ΡΟΒ



110 ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 9350279 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

(Κοινά όρια με το 1ο Ν/Γ Σκοπέλου) 
Περιοχή ορίων: Χώρα Σκοπέλου 

111 ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 9350046 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΩΣΣΑΣ- 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

Περιοχές ορίων: Γλώσσα Σκοπέλου - 
οικισμός Λουτράκι 

112 ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 9350265 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ- 
ΚΛΗΜΑΤΟΣ 

Περιοχή ορίων: Κλήμα Σκοπέλου 

113 ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 9350158 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

Περιοχή ορίων: Αλόννησος 

                                                                                  

  Κάθε  προηγούμενη  απόφαση, που ορίζει διαφορετικά τα όρια των σχολικών περιφερειών  

των παραπάνω αναφερόμενων Νηπιαγωγείων,  παύει να ισχύει.   

                                                                        

                                                                                

                                                                                  Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

 

 

                                                                                             ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΛΥΖΟΣ 

 

     

   

 

 

  ΚΟΙΝ.:  

1. Αναφερόμενες Σχ. Μονάδες  

2. Αρμόδια τμήματα Δ.Π.Ε. Μαγνησίας 

                                                                                                                                                                   

ΑΔΑ: Ψ09Ω46ΜΤΛΗ-ΡΟΒ


		2023-02-13T10:29:50+0200
	Athens




